(財)財務会計基準機構会員

平成１８年３月９日

  各   位

会 社 名 株式会社 大   丸

代 表 者 名 取締役会長兼最高経営責任者

奥 田  務

（コード番号 ８２３４ 東証、大証第１部）

問 合 せ 先 グループ本社 経営計画本部

広報・ＩＲ部長 福山 一郎

ＴＥＬ (06)6281-9002

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日、譲渡先との合意が整い、下記のとおり固定資産の譲渡を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．譲渡の理由

  当社の物流改革の一環として、物流施設の集約化を進める中、不使用となった城東物流センターを

譲渡いたします。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

大阪市城東区東中浜８丁目８番３７号

土 地（約 8,801㎡）

建 物（約 35,859㎡）

土地：1,692百万円

建物： 949百万円

3,585百万円

閉鎖物流施設

３．譲渡先の概要

商     号 株式会社 長谷工コーポレーション

本 店 所 在 地 東京都港区芝２丁目３２番１号

代  表  者 代表取締役社長 岩尾 崇

資 本 の 額 50,000百万円          (平成１７年９月３０日現在)

大  株  主             (平成１７年９月３０日現在)

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

モルガンスタンレーアンドカンパニーインク

主な事業の内容 建設事業、不動産事業、エンジニアリング事業他

当社との関係 当社グループの取引先

４．譲渡の日程

             平成１８年 ２月２０日   取締役会決議

             平成１８年 ３月 ９日   契約書締結

             平成１８年 ３月下旬（予定）物件引渡し

５．今後の見通し

  本件に伴う譲渡益は約７億円となります。なお、平成１９年２月期の連結および単体の業績予想は、

平成１８年２月期の決算発表時に公表いたします。

以  上